Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) школа для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»
(МБОУ «С(К)ОШ»)

ПРИКАЗ

12.04.2022 №150

Соликамский ГО

Об утверждении Положения о разновозрастных отрядах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о разновозрастных отрядах при школе на период

летней кампании 2022 года.

2. Ознакомить педагогов с данным Положением.

3. Педагогам в своей деятельности руководствоваться данным Положением.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего методиста

Крыжановскую Л.А., методиста Котельникову О.В.

Директор школы

В дело № 20 J A j .

Секретарь

РУ  20 .УЛ-

А.Н. Шарова